
OBSAH»

Názory
6 Tomáš Pfeiler: Pád Silicon 

Valley Bank není úvodem 
k závažněj ší krizi

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Jen baterie nestačí. Úplný přesun 

k elektromobilitě zajistí až vodík

Rozhovor
18 Jan Sadil: Vlastní bydlení je 

na ústupu. Lidé se smiřují s nájmy

Další témata
24 Cennější než zlato nebo 

ropa. Hvězdy prodávají práva 
na své písně

26 Josef Becher, lékárník, který objevil 
hořkosladký karlovarský pramen

30 Generace Z přesedlala 
na iPhony. Kdo ho nemá, 
musí z kola ven

32 Evropa už neporoste, 
velký byznys zamíří j inam

36 Menstruační revoluce: 
české kalhotky vzaly ztečí 
Evropu

40 Levnější než cihla, odolnější 
než ocel

Investice
42 Akciová anketa: Finanční trhy 

by mohl zchladit rychlejší 
růst sazeb

Právo
44 Nejen zdražování v obchodech, 

inflace zasáhla i legislativu

Lifestyle
48 Kia Sorento PHEV: Velký kočár si 

v zimní slotě poradí

#datavize
50 Příliš stará česká auta


